128
WA/D A
Встроенные распределительные щитки
Применение
Тип щитка Защита эл. двигателя Конденсатор Размеры (мм)  Арт. No
 (A)1) (µF) (шир. выс. дл.)
Рабочее напряжение 230 V / 1 фаза
WA/19-04 до  4,0 - 80 x 110 x 70 1912152
WA/19-05K25 до  5,0 25 80 x 185 x 70 1918109
WA/19-05K30 до  5,0 30 80 x 185 x 70 1923250
WA/19-06 до  6,0 - 80 x 110 x 70 1912156
WA/19-06K25 до  6,0 25 80 x 185 x 70 1918112
WA/19-06K40 до  6,0 40 100 x 220 x 100 1923252
WA/19-07K50 до  7,0 50 100 x 220 x 100 1920102
WA/19-08K40 до  8,0 40 100 x 220 x 100 1919102
WA10/19-04K25 до  4,0 25 80 x 185 x 70 1918114
WA10/19-05K25 до  5,0 25 80 x 185 x 70 1918120
WA10/19-05K30 до  5,0 30 80 x 185 x 70 1918104
WA10/19-06K25 до  6,0 25 80 x 185 x 70 1918119
WA10/19-06K40 до  6,0 40 100 x 220 x 100 1918110
WA10/19-07K30 до  7,0 30 80 x 185 x 70 1918117
WA10/19-08K30 до  8,0 30 80 x 185 x 70 1918122
WA10/19-08K30/60R до  8,0 30/602) 180 x 180 x 125 1920215
WA10/19-08K40 до  8,0 40 80 x 185 x 70 1920245
WA10/19-10K50/100R до 10,0 50/1002) 180 x 180 x 125 1920220
WA10/19-12K50/100R до 12,0 50/1002) 180 x 180 x 125 1920218
Щиток для автоматического реж.
работы одного насоса стандартной
или взрывозащищённой модели с
поплавковым выключателем.

DA10/12Ex-R09DR до  9,0 180 x 180 x 125  1945397
1)  Соответствует номинальному току двигателя насоса. См. технические данные для данной модели.
2) Рабочий и стартовый конденсатор
Тип щитка Защита эл. двигателя Конденсатор Размеры (мм) Арт. No
 (A)1) (µF) (шир. выс. дл.)
Рабочее напряжение 230 V / 1 фазa
WA10/19(Ex)-04K25 до  4,0 25 180 x 180 x 125 1945050
WA10/19(Ex)-05K25 до  5,0 25 180 x 180 x 125 1945060
WA10/19(Ex)-05K30 до  5,0 30 180 x 180 x 125 1945062
WA10/19(Ex)-06K25 до  6,0 25 180 x 180 x 125 1945065
WA10/19(Ex)-06K40 до  6,0 40 180 x 180 x 125 1945067
WA10/19(Ex)-07K25 до  7,0 25 180 x 180 x 125 1945068
WA10/19(Ex)-08K30 до  8,0 30 180 x 180 x 125 1945070
WA10/19(Ex)-08K30/60R до  8,0 30/602) 188 x 250 x 175 1912500
WA10/19(Ex)-08K40 до  8,0 40 180 x 180 x 125 1945072
WA10/19(Ex)-10K50/100R до 10,0 50/1002) 188 x 250 x 175 1912504
WA10/19(Ex)-12K50/100R до 12,0 50/1002) 188 x 250 x 175 1912505
WA10/19Ex –
Модель для переменного тока
для взрывозащищённых моделей